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I ÜLDOSA

Kaesoleva detailplaneerimisprojekti on koostatud kinnistu Tammetöru tn.39 omanikuEimo Viidese tellimusel temale kuuluva kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa siht-otstarbe muutmiseks.

Arvestatud on tellija soovidega, keskkonnamöjude hindamisega, kehtivate piirangutega(maantee teekaitsevöönd), ressursi- ja tehnovörkude valdajate poolt váljastatud tehnilistetingimustega, kehtiva seadusandluseja normidega.
Naaberkruntide omanike poolt linnavalitsusele esitatud taotlusest realiseerub ainultTammelehe 20 elamukrundile 300m2 suuruse maatüki lisamine Tammetöru 39 maaüksu-
sest.

LÁHTEANDMED

Detailplaneering on algatatud Saue Linnavalitsuse korralduseganr.147, 08.06.2001.a.Planeeringu koostamisel on kasutatud Geo S.T. poolt koostatud topo-geodeetilist alus-plaani (töö nr.98064, 01.1999.a.).

Arvestatud onjargmiste varem koostatud projektidega:
Harju maakonna üldplaneeringuga
Saue linna üldplaneeringuga
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PROJEKTI ÜLDEESMÁRGID

Kinnistujagamineja maakasutuse sihtotstarbe maaramine;
• Hoonestustingimuste váljatöötamine;

Liikluskorralduse lahendamine;
Servituutideja piirangute máaramine;
Insenervörkude lahendusja ressursside kasutamine;
Keskkonnakaitseliste abinöude váljatöötamine.
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II OLEMASOLEV OLUKORD

A8UKOHT

Detailplaneeringuga kásitletav kinnistu asub Harjumaal Saue linnas aadressiga Tammetöru
tn.39. Planeeringualajááb Saue linna löunaserva, vahetult Tallimi-Keila maantee áárde, kinnis-
tust idasuundajááb Saue tammik, pöhjasuunda Tammelehe tánava eramajade ridaja lááneküljel
piimeb ala Tammetöru tánavaga. Ala on osaliselt körghaljastusega kaetud.
Planeeritava ala suurus on ca 2,2ha,
Kinnistu Tammetöru tn.39:

• l,85hasuurune
katastriüksuse number 72801:003:2400
sihtotstarbeta maa
hooneidja rajatisi kinnistul pole.

Kuna naaberkinnistu Tammelehe tn.20 omanik ja Tammetöru 39 omanik on kokku leppinud ca
300m2juurdelöike tegemises Tammetöru 39-st Tammelehe 20-le, siis on planeeringualasse haa-
ratud ka viimatinimetatud krunt.
Kinnistu Tammelehe tn.20:

pindala 600m2
• katastriüksus number 72801:003:2080

elamumaa
hoonestatud ühe váikeelamuga.
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ARENGUEELDUSED JA PIIRAVAD TINGIMUSED

+ olemasolev Saue linna infrastruktuur;
+ Talliima lahedus;
+ alal on körghaljastus, mis on müraja saastetökkeks ja mis vöimaldab iga üksiku knmdi puhul

kujunduse ja haljastuse osa individuaalselt lahendada ning ei nöua lisakulutusi uue körghal-
jastuse rajamisel;

+ vahetus naabruses paikneb roheala - linnapark;
+ Saue linna eramute piirkonnas váike-elamute jaoks sobiv asukoht;
+ alal ei ole lammutatavaid ehitisi ega rajatisi;
+ territooriumi láheduses on vee- ja kanalisatsioonitomstikud;
+ maa-ala on tasase reljeefigaja valdavalt kohe ehitamise alustamiseks kölblik maa;

Kuna ala asub suure magistraaltee ááres, on vaja elamute kaitseks rajada lisaks olemasolevale
körghaljastusele ka tehislik müratöke;
Tánaseks páevaks on selgusetu kummale poole rekonstrueerímisel laiendatakse Keila mnt.
Saue linna üldplaneeringuga on kinnistule ette náhtud rajada perspektiivne puurkaev sani-
taarkaitsetsooniga 50m, mille rajamise vajadus on ebaselge;
Kinnistut hölmab piiranguna Harju maakonnaplaneeringujargselt rohevörgustiku koridor.
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III PLANEERIMISLAHENDUS

1. ASENDIPLAANILINE LAHENDUS

Kinnistu on káesoleva detailplaneerimisprojektigajagatudjargmiselt:
• 6 váikeelamukrunti: 4 krunti üksikelamu rajamiseks,

2 krunti üksikelamu ehitamiseks kruntidevahelisele piirile
(paarismaja),

• 1 juurdelöike krunt liitmiseks Tammelehe 20 maaüksusele,
1 üldmaa krunt,
2 liiklus- ning tehnorajatiste maaks.

Planeeritava kvartalisisese tee kaudu on antud juurdepáás uutele kruntidelejapargi alale.
Teine liiklusmaa krunt on planeeritud paralleelselt olemasoleva Tll riigimaanteega:
krundile on ette náhtudjalgratta-jajalakáigutee.
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2. ARHITEKTUURNE LAHENDUS

Planeeritud váikeelamud on ette náhtud paigutada kmntidele hoonestusalale lahtise hoo-
nestusviisiga. Uhel krundil vöib olla üks hoonemaht: elamu blokeerituna abihoonega.
Hoonete katuse harjajoone suunad on margitud hoonestusplaanile. Hoonete arhitektuur
peab olema stiililt lihtne, pöhjamaine ja kasutada tuleb naturaalseid materjale (sobilik
oleks puit kombineerituna kivipindadega), soovituslikult vöiks rajada viilkatusega suhte-
liselt madalaid (harjakörgus max 9m) hooneid millede ümber sáilitada maksimaalselt
körghaljastus. Oluline oleks sellise planeeritud váikese asumi puhul, et naaberkinnistute
hooned moodustaksid omavahel grupiti ansambli ega erineks üksteisestjársult. Planeeri-
tavate váikeelamukruntide tánavapoolsetele piiridele vöib rajada metall- vöi kivipostidel
metallist vöi puidust piirdeid maksimaalse körgusega l,0m. Planeeritavate váikeelamu-
kruntide vahelistele piiridele vöib rajada metallist vörkpiirdeid kombineerituna loodusli-
ku hekiga vöi metall- vöi kivipostidel metallist vöi puidust piirdeid. Piirete maksimaal-
seks körguseks kruntidevahelistel piiridel on lubatud l,0m.
Maanteepoolsetel kruntidel (Tammetöm 49, 47 ja 45) on márgituid piirde rajamise asu-
koht eraldi.
Elamute projekteerimiseks váljastab vastava avalduse esitamisel Saue valla arhitekt
konkreetsed taiendavad projekteerimistingimused. Ajutiste hoonete asukoht ja rajamis-
tingimused mááratakse projekteerimisloaga.
Kruntide ehitusöigus on antud vastavas tabelis nr.l joonisel NR.3 HOONESTUS- JA
MAAKASUTUSPLAAN.

3. HALJASTUS JA HEAKORD, KESKKONNAKAITSE

Iga elamukrundi tápne haljastuse ja heakorra osa soovituslikult lahendada eraldi haljas-
tusprojektiga sáilitades maksimaalselt körghaljastust, mis annab igale krundile privaatsu-
se ning tagab Harju maakonna üldplaneeringuga alale mááratud rohekoridori sáilimise.
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Tarnmetöru ín.39 detailplaiieering

Tallinn-Keila maantee ááres kasvav körghaljastus tuleb sáilitada maksimaalses vöimali-
kus mahus, et summutada maanteelt tulenevat müraja saastet.
Planeeritavale alale tehtud mürauuringute jargi ei ületa müratase Tallinn-Keila maantee
áárde planeeritavatel váikeelamukruntidel hoonestusala piiril mürataseme norme. Tallinn-
Keila maantee áarde tuleb kogu Saue linnast mööduva teelöigu ulatuses projekteerida
müratöke üheaegseltja ühtlase kujundusejárgi maantee rekonstrueerimisprojekti osana.
Tekkinud jáátmed komposteerida vöi koguda konteineritesse omal krundil. Prügi áraveo
kohta sölmitakse vastavat teenust pakkuva firmaga leping. Iga krundi valdaja peab taga-
ma regulaarse prügi áraveo. Planeeritava elamukvartali körvale Tammetöru tanava áárde
on ette náhtud koht sorteeritud olmeprügi konteineritele.

4. TEED JA LIIKLUSKORRALDUS

Planeeritav alajááb Tallinn-Keila maantee áárde. Tallinn-Keila maantee teekaitsevööndi
laiuseks on 50,0m maantee planeeringuala poolse söidurajateljest.
Kinnistu pöhja- ja láánepiiril on olemasolevad linnatánavad - Tammelehe ja Tammetöru
tánavad.
Alale on planeeritud liiklusmaakmnt, mis teenindab rajatavaid elamukrunte. Tánava tee-
maa-ala laiuseks on planeeringuga antud 9,5m. Tánava laiuseks on 4,lm. Teekaitsevöönd
kummalgi pool teemaa-ala on Om, ühtides krundi tánavapoolse piiriga. Planeeritud val-
gustatud tánava kaudu on tagatudjalakáijatejuurdepaás linnapargile.
Uutele planeeritavatele kruntidele on juurdepáás antud nii olemasolevatelt linnatánava-
telt kui ka planeeritavalt teelt. Tánav kaetakse tolmuvaba kattega. Tánava maa-alale pai-
galdatakse köik ühised tehno-vörgud.
Planeeritavate váikeelamukruntide ja Tallinn-Keila maantee vahele on planeeritud jalg-
ratta-ja könnitee. Kergliiklustee laiuseks on 3,8m. Tee kaetakse tolmuvaba kattega.
Parkimine on ette náhtud omal krundil, üldkasutatavaid parklaid ette nahtud ei ole.

5. TULEKAITSEABINÖUD

Rajatavad elamud vöivad kuuluda tulepüsivusklassi TP3. Vastavalt sellele on kruntide
piiril antud ehituskeeluala laiuseks minimaalselt 5,Om.Tulekustutusvesi saadakse linnatá-
navate maa-alale paigaldatud tuletörjehüdrantidest (vt.IV INSENERTEHNILINE OSA).
Juurdesöiduteed, lábisöidukohadjajuurdepáásud hoonetele, rajatistele, tuletörje-ja páás-
tevahenditele ning veevötukohtadele peavad olema vabad ning aastaringselt kasutamis-
kölblikus seisukorras. (Alus: Tuleohutuseeskirjad, Uldeeskiri TE-lJuuni 1998.a.)
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